DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INVESTIGAÇÃO SOBRE A
IMPLEMENTAÇÃO DO TEMPO INTEGRAL NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA – CE E SUAS
REPERCUSSÕES JUNTO AOS ALUNOS DO 9º ANO DA ESCOLA PÚBLICA DE ENSINO
FUNDAMENTAL LÍDIA ALVES de autoria de JOSEFA GLEICE DO NASCIMENTO,
JULIANA MARINA DE FAÇANHA E CAMPOS, CASEMIRO DE MEDEIROS CAMPOS, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96044

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96044